АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТАЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.02.2025 № 3

п. Талый

О безвозмездном принятии
муниципального имущества из
казны муниципального образования
муниципальный район
Красногорский район Алтайский
край в собственность
муниципального образования
сельское поселение Новоталовский
сельсовет Красногорского района
Алтайского края

На основании Решения Красногорского районного Совета народных
депутатов от 24.12.2024 № 51 «О безвозмездной передаче муниципального
имущества из казны муниципального образования муниципальный район
Красногорский район Алтайского края в собственность муниципального
образования сельское поселение Новоталовский сельсовет Красногорского
района Алтайского края» и Акта приема -  передачи от 13.01.2025 года.

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Принять безвозмездно из казны муниципального образования

муниципальный район Красногорский район Алтайского края в собственность
муниципального образования сельское поселение Новоталовский сельсовет
Красногорского района Алтайского края муниципальное имущество:

- нежилое помещение расположенное по адресу: ул. Зеленая, д.12, пом.2,
с. Луговое Красногорского района Алтайского края, с кадастровым номером
22:20:020004:67, общей площадью 332,8 кв.м., балансовой стоимостью
319 408,00 (триста девятнадцать тысяч четыреста восемь) рублей, 00 копеек;

- земельный участок расположенный по адресу: ул. Зеленая, д.12, пом.2, с.
Луговое Красногорского района Алтайского края с кадастровым номером
22:20:020004:50, общей площадью 107 кв.м., балансовой стоимостью 17 681,75
(семнадцать тысяч шестьсот восемьдесят один) рубль, 75 копеек.

2. Включить в Реестр муниципального имущества муниципального
образования сельское поселение Новоталовский сельсовет Красногорского
района Алтайского края муниципальное имущество, указанное в п. 1 настоящего
постановления.

3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде
Администрации Новоталовского сельсовета Красногорского района Алтайского
края и информационных стендах в селе Мануильское, Луговое, а также на
официальном сайте Администрации Новоталовского сельсовета Красногорского
района Алтайского края, опубликовать в сборник^ муниципальных правовых
актов муниципального образования Новоталовский сельсовет Красногорского
района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
ведущего специалиста комитета по финансам налоговой и кредитной политике
Красногорского района Алтайского края Эрлих В.И.

Глава сельсовета М.Н. Иванова

Кнауб Наталья Альбертовна
8 (38535) 28 3 99